
DZIENNIK URZĘDOWY 
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Kielce, dnia 3 stycznia 2005r. Nr 1 
 

TREŚĆ: 
Poz.: 

U C H W A Ł Y: 

1  Nr XVI/52/2004 Rady Powiatu w Końskich z dnia 27 października 2004r. w sprawie
wyrażenia zgody na zawarcie porozumień dotyczących przygotowania i realizacji
I typu projektu: wspieranie rozwoju edukacyjnego młodzieży wiejskiej oraz II typu
projektu: wspieranie rozwoju edukacyjnego studentów w ramach wdrażania
Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego (ZPORR) - Priorytetu
II Działania 2.2 „Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez programy stypendialne”
współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego i budżetu państwa….…..
 

2

2  Nr XVI/53/2004 Rady Powiatu w Końskich z dnia 27 października 2004r. w sprawie
przyjęcia Regulaminu przyznawania i przekazywania stypendiów uczniom w ramach
Działania 2.2. „Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez programy stypendialne”
Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego finansowanego
z Europejskiego Funduszu Społecznego i budżetu państwa………………………………….
 

3

3  Nr XVI/54/2004 Rady Powiatu w Końskich z dnia 27 października 2004r. w sprawie
przyjęcia Regulaminu przyznawania i przekazywania stypendiów studentom w ramach
Działania 2.2. „Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez programy stypendialne”
Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego finansowanego
z Europejskiego Funduszu Społecznego i budżetu państwa………………………………….
 

20

4  Nr XXI/150/04 Rady Powiatu w Ostrowcu Świętokrzyskim z dnia 25 października 2004r.
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumień dotyczących przygotowania
i realizacji I typu projektu wspieranie i rozwój edukacyjny uczniów oraz II typu projektu
wspieranie i rozwój edukacyjny studentów w ramach wdrażania Zintegrowanego
Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego (ZPORR) - Priorytetu II Działania 2.2
„Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez programy stypendialne”
współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego i budżetu państwa……...
 

32

5  Nr XXI/151/04 Rady Powiatu w Ostrowcu Świętokrzyskim z dnia 25 pażdziernika 2004r.
w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania i przekazywania stypendiów dla
uczniów szkół ponadgimnazjanych w ramach Działania 2.2. „Wyrównywanie szans
edukacyjnych poprzez programy stypendialne” Zintegrowanego Programu
Operacyjnego Rozwoju Regionalnego finansowanego z Europejskiego Funduszu
Społecznego i budżetu państwa………………………………………………………………….. 
 

33

6  Nr XXI/152/04 Rady Powiatu w Ostrowcu Świętokrzyskim z dnia 25 października 2004r.
w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania i przekazywania stypendiów dla studentów
w ramach Działania 2.2. „Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez pogramy
stypendialne” Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego
finansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego i budżetu państwa…………………. 
 

48

7  Nr XXV/140/04 Rady Miejskiej w Osieku z dnia 25 października 2004r. w sprawie
wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia dotyczącego przygotowania i realizacji
I typu projektu wspieranie rozwoju edukacyjnego młodzieży wiejskiej w ramach wdrażania
Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego (ZPORR) - Priorytetu II
Działania 2.2. „Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez programy stypendialne”
współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego i budżetu państwa…………..
 

59

8  Nr XXV/141/04 Rady Miejskiej w Osieku z dnia 25 października 2004r. w sprawie
przyjęcia Regulaminu przyznawania i przekazywania stypendiów dla uczniów szkół
ponadgimnazjanych w ramach Działania 2.2. „Wyrównywanie szans edukacyjnych
poprzez programy stypendialne” Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju
Regionalnego finansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego i budżetu państwa.. 
 

60



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 1  2  Poz. 1  
 

1 
 

UCHWAŁA Nr XVI/52/2004 
RADY POWIATU W KOŃSKICH 

 
z dnia 27 października 2004r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumień dotyczących przygotowania i realizacji I typu projektu: 

wspieranie rozwoju edukacyjnego młodzieży wiejskiej oraz II typu projektu: wspieranie rozwoju  
edukacyjnego studentów w ramach wdrażania Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju  

Regionalnego (ZPORR) - Priorytetu II Działania 2.2 „Wyrównywanie szans edukacyjnych  
poprzez programy stypendialne” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu  

Społecznego i budżetu państwa. 
 

Na podstawie art. 12 pkt 4 i pkt 8a i art. 5  
ust 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorzą-
dzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r.  
Nr 142, poz. 1592, zm. z 2002r. Nr 23, poz. 220,  
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 
1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. 
Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055) Rada 
Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Po-
wiat Konecki z jednostkami samorządu terytorialne-
go Województwa Świętokrzyskiego porozumień 
dotyczących przygotowania i realizacji I typu projek-
tu: wspieranie rozwoju edukacyjnego młodzieży 
wiejskiej oraz II typu projektu: wspieranie rozwoju 
edukacyjnego studentów w ramach wdrażania Zin-
tegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju 
Regionalnego (ZPORR) - Priorytetu II Działania 2.2 
„Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez pro-
gramy stypendialne” współfinansowanego z Euro-
pejskiego Funduszu Społecznego i budżetu państwa. 
 

§ 2. Wyraża się zgodę na przejęcie przez Po-
wiat Kielecki, jako Koordynatora, praw i obowiąz-
ków uczestników porozumienia w zakresie: 
1) koordynowania prac związanych z przygotowa-

niem projektu stypendialnego dla uczniów i stu-
dentów w ramach Zintegrowanego Programu 
Operacyjnego Rozwoju Regionalnego - Prioryte-
tu II, Działania 2.2. „Wyrównywanie szans edu-
kacyjnych poprzez programy stypendialne”, 

2) złożenia wniosku o finansowanie projektu do 
Instytucji Wdrażającej w odpowiedzi na ogło-
szony konkurs, 

3) reprezentowania jednostek samorządu teryto-
rialnego podczas procesu weryfikacji i rozpa-
trywania projektu przez Instytucję Wdrażającą, 

4) podpisania umowy finansowania projektu, 
5) rozdysponowania środków finansowych prze-

znaczonych na realizację projektu, zgodnie z 
przyjętymi w porozumieniu zasadami, 

6) sprawozdawczości z realizacji projektu i jego 
monitorowanie. 

 
§ 3. Wyraża się zgodę na przyjęcie przez Po-

wiat Konecki obowiązków wynikających z porozu-
mień, w szczególności: 
1) opracowania i przyjęcia regulaminu przyzna-

wania i przekazywania stypendiów, 
2) przekazywania okresowych sprawozdań z re-

alizacji zadań do Koordynatora w terminie 
umożliwiającym sporządzenie sprawozdania z 
realizacji projektu, 

3) przechowywania dokumentacji związanej z 
projektem, 

4) pokrycia kosztów związanych z przygotowy-
waniem projektu. 

 
§ 4. Upoważnia się Zarząd Powiatu Konec-

kiego do zawierania stosownych porozumień i 
umów z Powiatem Kieleckim jako Koordynatorem. 
 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarzą-
dowi Powiatu. 

 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem pod-

jęcia. 
 
§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienni-

ku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 
 

Przewodniczący Rady Powiatu: W. Komorowski 

 
 

 
 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 1  3  Poz. 2  
 

2 
 

UCHWAŁA Nr XVI/53/2004 
RADY POWIATU W KOŃSKICH 

 
z dnia 27 października 2004r. 

 
w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania i przekazywania stypendiów uczniom w ramach Działania 

2.2. „Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez programy stypendialne” Zintegrowanego Programu  
Operacyjnego Rozwoju Regionalnego finansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego 

i budżetu państwa. 
 

Na podstawie art. 12 pkt. 10a oraz art. 40  
ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samo-
rządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 
1592 zm. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 
1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 162, poz. 1568, z 
2004r. Nr 102, poz. 1055) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W ramach Działania 2.2. „Wyrównywa-
nie szans edukacyjnych poprzez programy stypen-
dialne” Zintegrowanego Programu Operacyjnego 
Rozwoju Regionalnego przyjmuje się Regulamin 
przyznawania i przekazywania stypendiów na wy-

równywanie szans edukacyjnych dla uczniów w 
roku szkolnym 2004/2005, stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarzą-
dowi Powiatu w Końskich. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie  

14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 
 

Przewodniczący Rady Powiatu: W. Komorowski 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 1  4  Poz. 2  
 

3 
 

UCHWAŁA Nr XVI/54/2004 
RADY POWIATU W KOŃSKICH 

 
z dnia 27 października 2004r. 

 
w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania i przekazywania stypendiów studentom w ramach Działania 

2.2. „Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez programy stypendialne” Zintegrowanego Programu  
Operacyjnego Rozwoju Regionalnego finansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego 

i budżetu państwa. 
 

Na podstawie art. 12 pkt. 10a oraz art. 40  
ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorzą-
dzie powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592, 
zm. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688,  
Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 162, poz. 1568, z 2004r. 
Nr 102, poz. 1055) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W ramach Działania 2.2. „Wyrównywa-
nie szans edukacyjnych poprzez programy stypen-
dialne” Zintegrowanego Programu Operacyjnego 
Rozwoju Regionalnego przyjmuje się Regulamin 
przyznawania i przekazywania stypendiów na wy-

równywanie szans edukacyjnych dla studentów w 
roku akademickim 2004/2005, stanowiący załącznik 
do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarzą-
dowi Powiatu w Końskich. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie  

14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 
 

Przewodniczący Rady Powiatu: W. Komorowski 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 1  5  Poz. 3  
 

4 
 

UCHWAŁA Nr XXI/150/04 
RADY POWIATU W OSTROWCU ŚWIĘTOKRZYSKIM 

 
z dnia 25 października 2004r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumień dotyczących przygotowania i realizacji I typu projektu 

wspieranie i rozwój edukacyjny uczniów oraz II typu projektu wspieranie i rozwój edukacyjny studentów  
w ramach wdrażania Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego (ZPORR)  

- Priorytetu II Działania 2.2 „Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez programy stypendialne”  
współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego i budżetu państwa. 

 
Na podstawie art. 12 pkt 4 i pkt 8a i art. 5  

ust 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorzą-
dzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r.  
Nr 142, poz. 1592, zm. z 2002r. Nr 23, poz. 220,  
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 
1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. 
Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055) Rada 
Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Po-
wiat Ostrowiecki z jednostkami samorządu teryto-
rialnego Województwa Świętokrzyskiego porozu-
mień dotyczących przygotowania i realizacji I typu 
projektu wspieranie i rozwój edukacyjny uczniów 
oraz II typu projektu wspieranie i rozwój edukacyj-
ny studentów w ramach wdrażania Zintegrowanego 
Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 
(ZPORR) - Priorytetu II Działania 2.2 „Wyrównywanie 
szans edukacyjnych poprzez programy stypendial-
ne” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu 
Społecznego i budżetu państwa. 
 

§ 2. Wyraża się zgodę na przejęcie przez Po-
wiat Kielecki, jako Koordynatora, praw i obowiąz-
ków uczestników porozumienia w zakresie: 
1) koordynowania prac związanych z przygoto-

waniem projektu stypendialnego dla uczniów i 
studentów w ramach Zintegrowanego Pro-
gramu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego -
Priorytetu II, Działania 2.2. „Wyrównywanie 
szans edukacyjnych poprzez programy sty-
pendialne”, 

2) złożenia wniosku o finansowanie projektu do 
Instytucji Wdrażającej w odpowiedzi na ogło-
szony konkurs, 

3) reprezentowania jednostek samorządu teryto-
rialnego podczas procesu weryfikacji i rozpa-
trywania projektu przez Instytucję Wdrażającą, 

4) podpisania umowy finansowania projektu, 
5) rozdysponowania środków finansowych prze-

znaczonych na realizację projektu, zgodnie z 
przyjętymi w porozumieniu zasadami, 

6) sprawozdawczości z realizacji projektu i jego 
monitorowanie. 

 
§ 3. Wyraża się zgodę na przyjęcie przez Po-

wiat Ostrowiecki obowiązków wynikających z po-
rozumień, w szczególności: 
1) opracowania i przyjęcia regulaminu przyzna-

wania i przekazywania stypendiów, 
2) przekazywania okresowych sprawozdań z re-

alizacji zadań do Koordynatora w terminie 
umożliwiającym sporządzenie sprawozdania z 
realizacji projektu, 

3) przechowywania dokumentacji związanej z 
projektem, 

4) pokrycia kosztów związanych z przygotowy-
waniem projektu. 

 

§ 4. Upoważnia się Zarząd Powiatu Ostro-
wieckiego do zawierania stosownych porozumień i 
umów z Powiatem Kieleckim jako Koordynatorem. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarzą-
dowi Powiatu. 

 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienni-

ku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 
 

Przewodniczy Rady Powiatu: Z. Szostak 
 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 1  6  Poz. 3  
 

5 
 

UCHWAŁA Nr XXI/151/04 
RADY POWIATU W OSTROWCU ŚWIĘTOKRZYSKIM 

 
z dnia 25 pażdziernika 2004r. 

 
w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania i przekazywania stypendiów dla uczniów szkół  

ponadgimnazjanych w ramach Działania 2.2. „Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez programy  
stypendialne” Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego finansowanego 

z Europejskiego Funduszu Społecznego i budżetu państwa. 
 

Na podstawie art. 12 pkt. 10a oraz art. 40  
ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorzą-
dzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 
zm. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688,  
Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 162, poz. 1568, z 2004r. 
Nr 102, poz. 1055) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W ramach Działania 2.2. „Wyrównywa-
nie szans edukacyjnych poprzez programy stypen-
dialne” Zintegrowanego Programu Operacyjnego 
Rozwoju Regionalnego przyjmuje się Regulamin 
przyznawania i przekazywania stypendiów na wy-

równywanie szans edukacyjnych dla uczniów w 
roku szkolnym 2004/2005, stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarzą-
dowi Powiatu w Ostrowcu Świętokrzyskim.. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie  

14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 
 

Przewodniczący Rady Powiatu: Z. Szostak 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 1  7  Poz. 5  
 

Załącznik do uchwały Nr XXI/151/04 
Rady Powiatu w Ostrowcu Świętokrzyskim 
z dnia 25 października 2004r. 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 1  8  Poz. 6  
 

6 
 

UCHWAŁA Nr XXI/152/04 
RADY POWIATU W OSTROWCU ŚWIĘTOKRZYSKIM 

 
z dnia 25 października 2004r. 

 
w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania i przekazywania stypendiów dla studentów w ramach  
Działania 2.2. „Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez pogramy stypendialne” Zintegrowanego  

Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego finansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego  
i budżetu państwa. 

 
Na podstawie art. 12 pkt. 10a oraz art. 40  

ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samo-
rządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 
1592, zm. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 
1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 162, poz. 1568, z 
2004r. Nr 102, poz. 1055) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W ramach Działania 2.2. „Wyrównywa-
nie szans edukacyjnych poprzez programy stypen-
dialne” Zintegrowanego Programu Operacyjnego 
Rozwoju Regionalnego przyjmuje się Regulamin 
przyznawania i przekazywania stypendiów na wy-

równywanie szans edukacyjnych dla studentów w 
roku akademickim 2004/2005, stanowiący załącznik 
do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarzą-
dowi Powiatu w Ostrowcu Świętokrzyskim. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie  

14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 
 

Przewodniczący Rady Powiatu: Z. Szostak

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 1  9  Poz. 7  
 

7 
 

UCHWAŁA Nr XXV/140/04 
RADY MIEJSKIEJ W OSIEKU 

 
z dnia 25 października 2004r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia dotyczącego przygotowania i realizacji I typu  

projektu wspieranie rozwoju edukacyjnego młodzieży wiejskiej w ramach wdrażania Zintegrowanego  
Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego (ZPORR) - Priorytetu II Działania 2.2. „Wyrównywanie  
szans edukacyjnych poprzez programy stypendialne” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu  

Społecznego i budżetu państwa. 
 

Na podkowie art. 18 ust. 2 pkt 11 w zw. z  
art. 8 ust. 2 i 2a ustawy z 8 marca 1990r. o samo-
rządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r.  
Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w 
Osieku uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Mia-

sto i Gminę Osiek z jednostkami samorządu teryto-
rialnego Województwa Świętokrzyskiego porozu-
mienia dotyczącego przygotowania i realizacji I typu 
projektu wspieranie rozwoju edukacyjnego młodzie-
ży wiejskiej w ramach wdrażania Zintegrowanego 
Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 
(ZPORR) - Priorytetu II Działania 2.2. „Wyrównywa-
nie szans edukacyjnych poprzez programy stypen-
dialne” współfinansowanego z Europejskiego Fun-
duszu Społecznego i budżetu państwa. 
 

§ 2. Wyraża się zgodę na przejęcie przez Po-
wiat Kielecki, jako Koordynatora, praw i obowiąz-
ków uczestników porozumienia w zakresie: 
1) koordynowania prac związanych z przygoto-

waniem projektu stypendialnego dla uczniów 
w ramach Zintegrowanego Programu Opera-
cyjnego Rozwoju Regionalnego - Priorytetu II, 
Działania 2.2. „Wyrównywanie szans eduka-
cyjnych poprzez programy stypendialne”; 

2) złożenie wniosku o finansowanie projektu do 
Instytucji Wdrażającej w odpowiedzi na ogło-
szony konkurs; 

3) reprezentowania jednostek samorządu teryto-
rialnego podczas procesu weryfikacji i rozpa-
trywania projektu przez Instytucje Wdrażającą; 

4) podpisania umów finansowania projektu; 

5) rozdysponowania środków finansowych prze-
znaczonych na realizację projektu, zgodnie z 
przyjętymi w porozumieniu zasadami; 

6) sprawozdawczości z realizacji projektu i jego 
monitorowanie. 

 
§ 3. Wyraża się zgodę na przyjęcie przez 

Miasto i Gminę Osiek obowiązków wynikających z 
porozumień, w szczególności: 
1) opracowania i przyjęcia regulaminu przyzna-

wania i przekazywania stypendiów; 
2) przekazywania okresowych sprawozdań z re-

alizacji zadań do Koordynatora w terminie 
umożliwiającym sporządzenie sprawozdania z 
realizacji projektu; 

3) przechowywania dokumentacji związanej z pro-
jektem; 

4) pokrycia kosztów związanych z przygotowy-
waniem projektu. 

 
§ 4. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gmi-

ny Osiek do zawierania stosownych porozumień i 
umów z Powiatem Kieleckim jako Koordynatorem. 
 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Bur-
mistrzowi Miasta i Gminy Osiek. 

 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienni-

ku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 
 
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej: M. Dzieciuch 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 1  10  Poz. 8  
 

8 
 

UCHWAŁA Nr XXV/141/04 
RADY MIEJSKIEJ W OSIEKU 

 
z dnia 25 października 2004r. 

 
w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania i przekazywania stypendiów dla uczniów szkół  

ponadgimnazjanych w ramach Działania 2.2. „Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez  
programy stypendialne” Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego  

finansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego i budżetu państwa. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a w zw. z 
art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  
Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W ramach Działania 2.2. „Wyrównywa-
nie szans edukacyjnych poprzez programy stypen-
dialne” Zintegrowanego Programu Operacyjnego 
Rozwoju Regionalnego przyjmuje się Regulamin 
przyznawania i przekazywania stypendiów na wy-
równywanie szans edukacyjnych dla uczniów w 

roku szkolnym 2004/2005, stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Bur-

mistrzowi Miasta i Gminy Osiek. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 

dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Świętokrzyskiego. 
 
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej: M. Dzieciuch 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 1  11  Poz. 8  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Wydawca: Wojewoda Świętokrzyski 

 
Redakcja: Wydział Prawny i Nadzoru 

Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach 
Al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce 

tel. 0 (prefix) 41 3421673, e-mail: org07@kielce.uw.gov.pl 
 

Skład, druk i rozpowszechnianie: Zakład Obsługi  
Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach,  

25-516 Kielce, Al. IX Wieków Kielc 3 
tel. 0 (prefix) 41 3421807, 3421249 

 
 

Prenumerata roczna Dziennika Urzędowego Województwa Świętokrzyskiego wynosi 3000 zł.  
Nr konta Bank Przemysłowo-Handlowy PBK S.A. O/Kielce, Nr 25 10600076-0000320000163506 

Dziennik w Internecie – http://www.kielce.uw.gov.pl/dziennik.htm 
 
 

Zbiory Dzienników Urzędowych wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w siedzibie Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego 
w Kielcach, Al. IX Wieków Kielc 3, pok. 210 w godzinach pracy Urzędu 

 
 

Tłoczono z polecenia Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 31 grudnia 2004r. 
 

ISSN-1508-4787                                     Cena brutto           zł 
 


